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Välkommen till höstsalong 2025 på Värmlands Museum! 
 

I år har salongen varit möjlig att ansöka till för såväl medlemmar i yrkessammanslutningen 
Värmlands konstnärsförbund som ej professionella konstutövare. Antalet sökande var hela 256 
och de fick anmäla två verk var. Sammantaget fick vi in 497 verk, varav 149 valdes ut av en 
inbjuden professionell juryperson.  

Härutöver visas självvalda verk av årets Thor Fagerkvist-stipendiater, Erika Broman och Janove 
Ekstedt, samt resestipendiat Ann Carlsson Korneev och ungdomsstipendiat Ester Eriksson.  

Verken kommer att visas i hallen för tillfälliga utställningar på Värmlands museum, från lördag 27 
september till och med söndag 9 november. 

För första gången har konstföreningen i år initierat en Ung höstsalong, för ungdomar födda 
2007 och 2008. Detta har resulterat i ett mindre antal ansökningar, men de är god kvalitet 
och visas i en egen avdelning i anslutning till foajén. 
 
Salongen har alltså vernissage lördag 27 september klockan13. 

Det medföljande entrékortet gäller för två personer, antingen vernissagedagen eller när som helst 
under salongsveckorna. Utställningskatalog får du vid besöket, men den kommer också att kunna 
läsas på föreningens webbsajt www.varmlandskonstforening.se inför salongens öppnande. 

Årets porträttkonstnär 
Porträttet som finns med i kuvertet är Christina Brattsand Carlssons självporträtt, som hon också 
benämnt Min ålder.  

Traditionen att be en av Värmlands konstnärsförbunds medlemmar teckna sitt porträtt inleddes 
1941. Samtliga original är donerade till Värmlands Museums konstsamling.  

Sedan många år ombeds porträttkonstnären dessutom att utföra omslagsbilden till katalogen, tillika 
affischbild. Detta original visas – och är till salu – i salongen. 

Mingla med konstnärerna? 
Konstföreningen arrangerar inte heller i år något mingel i museet efter stängning. Värmlands 
konstnärsförbund planerar däremot en kväll med musik, poesi, performance och pizza i puben 
Good Guys Brew i Karlstads Inre hamn, för i första hand sina egna medlemmar. Blir det platser 



över, när deras anmälningstid gått ut, välkomnas även ett antal av våra medlemmar. Entréavgiften 
blir 100 kronor, pizza och dryck därtill betalar man själv. Mejla oss om du är intresserad, så hör vi 
av oss när vi vet besked: info@varmlandskonstforening.se 

Konstnärssamtal om skulptur 
I år firar Skulptörförbundet 50-årsjubileum, och vi har en hel del skulptur med på höstsalongen. 
Därför tycker vi att det passar bra med ett konstnärssamtal med tema skulptur. Det kommer att äga 
rum på Värmlands museum den 29 oktober klockan 18, och skulptörer som arbetar med olika 
material och tekniker kommer att medverka.   

Det händer mer i höst  
På Karlstads Stadsbibliotek, Gröna mattan, fortsätter föreläsningsserien ”Konsten knackar på” 
under fyra måndagar i höst. Detta anordnas gemensamt av Karlstads kommun, Konstfrämjandet 
och Värmlands konstförening. Den 15 september får vi möta Sara Edström, ordförande i KRO, 20 
oktober kommer keramiker Kristin Andreassen, 10 november konstnär och konstkritiker Sonia 
Hedstrand och 1 december kommer Dan Karlholm, professor i konstvetenskap vid Södertörns 
högskola att prata om samtidskonst ur ett historiskt perspektiv. Samtliga träffar klockan 18–19. 

Onsdag den 1 oktober klockan 19 spelar teater Trixter föreställningen Koloristen, inspirerad av 
Göteborgskoloristen Åke Göransson. Föreställningen följs av ett samtal om densamme, lett av 
Pontus Hjortén. Föreställning och samtal äger rum på Arenan, Karlstad, och biljetter säljs på 
Scalateatern (054-190080) och en timme innan föreställningen vid Arenans entré (om 
återstående). Medlemskap i Värmlands konstförening ger 50 kronor rabatt.  Ett samarrangemang 
av Karlstads riksteaterförening, Värmlands konstförening och ABF. 

Nya vinstchanser 
 

Dragningen i medlemslotteriet – med konstverk inköpta under vår- och höstsalongerna som vinster 
– avslutar som vanligt höstsäsongen. Den förrättas runt månadsskiftet november/december. 
Vinnarna får personliga besked om resultatet, som även kan läsas på vår webbsajt. 

Digitalt? 
Som många andra föreningar försöker vi spara på onödiga utgifter, som porto. Vårsäsongens 
medlemsbrev tänker vi därför skicka digitalt, till dem vi kan nå per mejl. Har vi din mejladress? 
Skicka den annars gärna till info@varmlandskonstforening.se! 

 

Styrelsen i september 2025  


